
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 березня 2016 року м. Кривий Ріг № 140

Про внесення зміни до рішення виконкому районної у місті ради
від 21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському районі
Центру національно-патріотичного виховання дітей і молоді» зі змінами

З метою забезпечення якісної системи роботи, спрямованої на виховання
у молоді любові до української держави, усвідомлення свого громадянського
обов’язку на основі національних і загальнолюдських духовних цінностей,
керуючись Законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком Саксаганської районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському районі Центру
національно-патріотичного виховання дітей і молоді» зі змінами від 25 грудня
2015 року № 557:

1.1 склад Координаційної ради Центру національно-патріотичного
виховання дітей і молоді, виклавши у новій редакції, що додається;

1.2 у Положенні про Центр національно-патріотичного виховання дітей і
молоді, затвердженого рішенням виконкому районної у місті ради від
21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському районі Центру
національно-патріотичного виховання дітей і молоді», викласти пункт 1. 6. у
новій редакції:

«1.6. Очолює Координаційну раду заступник голови районної у місті ради
з питань діяльності виконавчих органів ради».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти (Іва-
нов А. С.) та  заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико-
навчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект


